de GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

EB SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE ITAQUAQUECETUBA

E.E. “ DOMINGOS MILANO”
Rua Manacá 114- Jardim Odete- Itaquaquecetuba - São Paulo - CEP: 08598-290

Telefone: 11 4645-1128- Email: e917102aDeducacao.sp.gov.br

Itaquaquecetuba, 03 de abril de 2024

Ofício nº: 025/2024
Assunto: Designação Vice Diretor

Senhora Dirigente

A direção da EE Domingos Milano, vem por meio deste,

informar que após entrevista conforme edital para seleção de Vice Diretor Escolar, foi

selecionado o professor GUSTAVO MARIANO VENTURA, RG 33.539.411-5, CPF

303.977.008-06, Professor Educação Básica II — SQC-II-QM com sede de exercício nesta

unidade escolar.

Respeitosamente

A Senhora
Viviane Araujo de Melo
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino Região de Itaquaquecetuba